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Dt: 05.03.2026

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, né baze t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, né& pajtim me nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 05.03.2026 merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 4 e vendimit me numér 01-02/02-34468 pér Krijimin e
Mekanizmit Koordinues Lokal pér Mbrojtje nga Dhuna né¢ Familje, Dhuna ndaj Grave dhe Dhuna ng
Bazé Gjinore.

2. Pika4 e vendimit do t& jeté Udhéheqésja e Sektorit pér t& Drejta t& Njeriut, znj. Trumé&za Lila Ukmata
caktohet pérgjegjése pér Sekretariné ¢ Mekanizmit Koordinues Lokal.

3. Ndryshimi dhe plotésimi i vendimit si n& pikén 1 t& kétij vendimi, b&het pér shkak se udh&heqja
paraprake e sektorit ka dalé& n& pension.

4. Ky vendimi hyn né fugi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&€ Komunés
- Znj. Truméza Lila Ukmata
- Arkivit.
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